keputusan Majma‟ al-Fiqihi al-Islami di Oman. Keputusan no. (9) D. 3/7/86, tentang

hukum-hukum mata uang kertas dan perubahan nilai mata uang.

Sesungguhnya sidang Majma‟ al-Fiqihi al-Islami yang dilaksanakan pada

pertemuan seminar ketiga, di Oman, ibu kota kerajaan Yordan al-Hasyimiah, mulai

tanggal 8 s/d 13 Safar 1407 H/ 11 s/d 16 1986 M. setelah memperhatikan pembahasan

yang masuk ke meja al-Majma‟, tentang hukum-hukum mata uang kertas dan perubahan

nilai mata uang, maka memutuskan: tentang hukum-hukum mata uang kertas. Mata

uang kertas adalah moneter yang sah, yang mengandung sifat nilai harga yang utuh.